
 

 

Fakültemiz Hakkında Genel Bilgilendirme: Selçuk Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesinde 1986-87 eğitim döneminde açılan İşletme Bölümünü bünyesine 

alarak, 1987-88 eğitim döneminde İktisat ve İşletme bölümleriyle öğretime başlamıştır. 1979-80 eğitim 

döneminde Kamu Yönetimi, 1995-96 eğitim döneminde Uluslararası İlişkiler, 2016-17 eğitim 

döneminde ise Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümüne öğrenci alınmaya başlanmıştır. 

2020 yılında taşındığımız yeni Fakülte binamızda, öğrencilerimize modern ve hızlı teknik alt yapı, 

derslikler, donanımlı bilgisayar laboratuvarları ve deneyimli akademisyenlerimizle çağdaş bir eğitim-

öğretim sunulmaktadır. Günümüz itibariyle(2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı), İktisat(NÖ/İÖ), İşletme 

(NÖ/İÖ/İNG),  Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi(NÖ/İÖ), Uluslararası İlişkiler(NÖ/İÖ/İNG)  ile Uluslararası 

Ticaret ve Finansman (NÖ/İÖ)  bölümlerimizde  toplam 4538 öğrenci bulunmakta olup, türkçe 

programlarda isteğe bağlı hazırlık sınıfı uygulaması da mevcuttur.  

 

DEKAN YARDIMCILARI GÖREV DAĞILIMLARI: 

Prof.Dr.Savaş ERDOĞAN                Doç.Dr.Esen ŞAHİN 

 

***Dekan ve Dekan Yardımcılarının Başkanlık ettiği diğer Komisyonlar “Kurul, Komisyon ve 

Koordinatörlükler” sekmesinde güncel olarak  yer almaktadır. 
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/fakulteler/iktisadi_ve_idari_bilimler/1824/fakulte-yonetim-kurulu/45095  

 

*** Fakültemiz akademik ve idari personelinin görev tanımları, hassas görev tespit formları, 
organizasyon ve iş akış şemaları vb. bilgilere “İç Kontrol” sekmesinden ulaşabilirsiniz. 
https://www.selcuk.edu.tr/Birim/fakulteler/iktisadi_ve_idari_bilimler/1824/gorev-tanimlari/43354  

*** Öz Değerlendirme ve BIRD (Birim İç Değerlendirme Raporu)’e “Kalite” sekmesinden 
ulaşabilirsiniz.https://www.selcuk.edu.tr/Birim/fakulteler/iktisadi_ve_idari_bilimler/1824/kalite/44139  

*** Sosyal Medya kanallarımız aktif olarak kullanılmakta olup, Fakültemizle ilgili soru ve önerileriniz 
için bu kanallardan ve SİMER https://simer.selcuk.edu.tr/ üzerinden iletişime geçebilirsiniz. 

*** Bilimsel Yayınımız: 2001 yılından bu yana Nisan ve Ekim aylarında, dergi alanında önemli bir bilgi 
kaynağı olarak hizmet veren, 2023 yılı itibariyle global akademik çevrelerde önemli indekslerde taranan 
SUSEAD dergimize https://dergipark.org.tr/tr/pub/susead adresinden ulaşabilirsiniz.  

***Labarotuvarımız : 2022 yılında Fakültemiz bünyesinde kurulan Selçuk Üniversitesi Davranışsal ve 
Deneysel Araştırmalar Laboratuvarına https://subel.selcuk.edu.tr/ adresinden ulaşabilirsiniz.  
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